
 

 

Approvazione atti Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 6 incarichi di 
collaborazione per lo svolgimento di attività di tutoraggio tecnico nell’ambito dei Percorsi di 
Formazione Iniziale docenti 60 e 30 cfu (all. 2 DPCM 4 agosto 2023) – A.A. 2023/2024 – 
Selezione P60-TEC 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e gli art. 2222 e ss. del C.C.; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale estraneo 
all’Ateneo” approvato con Decreto Rettorale n. 13345 del 22 dicembre 2023; 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 25/06/2024 e del Consiglio di Amministrazione del 
27/06/2023; 

VISTO il Bando di ammissione ai Percorsi di Formazione iniziale docenti Rep. n. 5742/2024, Prot n. 
199265 del 23/05/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 6 incarichi di collaborazione per lo 
svolgimento di attività di tutoraggio tecnico nell’ambito dei Percorsi di Formazione Iniziale docenti 
60 e 30 cfu (all. 2 DPCM 4 agosto 2023) – A.A. 2023/2024 (Rep. 7399/2024 prot. 272710 del 
02/07/2024); 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 17/07/2024; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 6 incarichi di 
collaborazione per lo svolgimento di attività di tutoraggio tecnico nell’ambito dei Percorsi di 
Formazione Iniziale docenti 60 e 30 cfu (all. 2 DPCM 4 agosto 2023) – A.A. 2023/2024; 
 
Art. 2 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti e della verifica della veridicità dei 
dati forniti, sono dichiarati vincitori della selezione: 
 

Cognome nome Punteggio 

Pasi Manuel 80 
Raciti Grazia Patrizia 79 
Furia Nicola 75  
Piazzolla Nunzia 65 
Caci Rosa Elena 62 
Nardi Stefania 60 

 
 

La direttrice 
Prof.ssa Roberta Silva 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.. 

 


		2024-07-24T12:44:30+0200
	IT
	Roberta Silva




